REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ f&mijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété doku'méjn't-jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vértete,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT




Interesi mbi pagat mujore ne [logarine e
pages ne banken Credins, te vena depozite
me afat 1 vit per shumen 1.000.500, me
interes vietor 6,4 %. Burimi 1 depozites,
llogaria e pages nga gjykata e rrethit
Tirane, deklaruar gjate vitit 2012 e me
pare.

Ne dt.17.10.2013, nga te ardhurat totale te
krijuara nga pagat mujore prane gjyk.
Rrethit Tirane, vendosur depozita e re ne
shumen ne gjendje llogarie 2.000.000 lek
me afat nje vit me interes 4.3% (maturohet
date 17.10.2014)

58.000
(pesedhjetectetemije) leke

Gjendje llogarie prane
kesaj banke e lire, deri
date 31.2012.2013

826.436,7
(tetegindenjezetegjatemije
e
katergintetreidhjeteegjasht
¢ presje shtate) leke

Kontrate  depozite
me afat date
05.10.2012, 2

mandat pagese per
kalim ne dep. 12M
dhe per veprime ne
Ifoearine

date
18.10.2013 leshuar
nga Dega Tirana 13,
¢ Bankes Credins.

Kontrate  depozite
me afat date
17.10.2013 me
Banken Credins,
dega Tirana 13 dhe
mandat pagese per
kalim ne dep.12 M

[nformacion per gjendje llogarie te mbetur
prane BKT nga pagesat e perfituara per
mesimdhenie si pedagoge e jashtme prane
universitetit jopublik “WISDOM” semestri
1 pare 2010-2011, deklaruar prej meje ky
burim periodikisht me deklaratat e viteve
2011 dhe 2012 prane ILDKP.

Gjendje e mbetur date
31.12.2013:

31,523.57
(tridhjeteenjemije,
pesgindenjezetetre,  pike
pesedhjeteeshtate) leke

Nxjerrje logarie

o flete

Informacion per gjendje llogarie te mbetur
prane Raiffeisen Bank nga pagat e punes
prane KLD dhe gjykates se rrethit gjygesor
Tirane deklaruar prane ILDKP me
deklaratat e viteve 2010, 2011.

Gjendje ¢ mbetur date
31.12.2013:

9542.99
(nentemijeepeseqintedyzet
edy pike

nentedhjeteenente) leke

Nxjerrje llogarie

Nje flete

mesimdhenia  prane UFO  University,
deklaruar prane ILDKP me deklaratat e
viteve 2010, 2011.

Informacion per gjendje lllogai‘ie te mbetur |
prane Procredit Bank nga pagat nga

Gjendje - mbetur  date
31.12.2013:

14.680
(katermbedhjetemije
egjashteqindetetedhjete)

Nxjerrje [logarie

dy flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Higjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
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b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshré | pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga nga te ardhurat nga puna prane gjykates se rrethit
giygesor Tirane per periudhen 01.01.2013 - 04.11.2013

Bruto 822,806
(tegintenjezetedymije e
Teteqindegjashte) leke

Neto 705,124
{shtateqintepesemije e
Njegintenjezetekater) leke

Paga nga te ardhurat nga puna prane gjykates
administrative te shkalles se pare Tirane per periudhen
04.11.2013-31.12.2013

Vertetim date
26.02.2014
leshuar nga

giykata e rrethit
givqesor Tirane

(nje flete)

Bruto 191.071
(njeqintenentedhjeteenjemije
eshtatedhjeteenje) leke

Neto ’ 147.049
(njegintedyzeteshtatemije ¢
Dyzetenente) leke

Vertetim
prot
19.03.2014
leshuar
giykata
administrative e
shkalles se pare
Tirane

date

nga

(nje flete)

Te ardhurat e bashkejetuesit Markelian Spiro Koca. Paga bruto 1.426.188 | Vértetim daté
{subjekt deklarues) nga paga prane gjykates se rrethit | (njemilion e katerqind e | 10/03/2014  dhe
givgesor Durres prané s& cilés ka kaluar edhe | njezete ¢ gjashte mije e | fleté  borderoje
shpérblimi si anétar I Komisionit t& Mbrojtjes sé | njeqind e tetedhjete e tete) | léshuar nga
Déshmitaréve (deri n& muajin Qershor 2013). leke dhe paga neto 1.132.163 | Gjvkata ¢ Rrethit

(nj¢ milion e njéqind e | Gjygésor Durrés.

tridhjeté e dy mijé e njégind

e gjashtédhjeté e tre) leke

R 479 (katérgind e shtatédhejét | Vértetimi 1

Shpérblim 1 bashkejetuesit Markelian Spiro Koca | e nént€) Euro, pagesa, | sekretariatit té
pérfituar si gjyqtar ad hoc prané GIEDNJ, Strasburg, né | 1312,7 (nj& mijé e tregind e | GJEDNIJ daté
¢éshtjen Haxhia kundér Shqip€risé dhe Mulosmani | dymbédhjeté presje shtat€) | 17/10/2013.

kundér Shqipérisé nga t& cilat shpenzime udhétimi dhe
hotelerie 1312,7 Euro té parapaguara.
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Té ardhura bashkejetuesit Markelian Spiro Koca si | Pagese bruto 40.000

eskpert nga Shkolla e Magjistraturés (dyzetmije) leke dhe neto
36.000(tridhjetéegjashtemijé)
leké.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE. )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimif.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detynme financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje (@ tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, q€ t€ verifikojng n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi MARKELIAN SPIRO KOCA, BASHKEJETUES, m
I CILYI ESHTE VETE SUBJEKT DEKLARES 1 KETIJ LIGJI .
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ELDA SULEIMAN VRIONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim. M|

...........

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim [_| "3 e

_Emri; Mbiemri, Nénshkrimi

vl aie (RS
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